

## **Sabsay ApS**

Store Strandstræde 19  
1255 København K  
CVR-nr. 37776440

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Faurschou

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sabsay ApS  
Store Strandstræde 19  
1255 København K

CVR-nr.: 37776440  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jens Faurschou, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, der udstiller og sælger kunst samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 327 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital som følge af dette års underskud.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra tilknyttede virksomheder om, at Faurshou A/S med et tilgodehavende på 365 t.kr. vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(337.357)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(77.380)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(414.737)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.810)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(417.547)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>90.627</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(326.920)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(326.920)</u>
		<b><u>(326.920)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.000
Andre tilgodehavender		20.782
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>90.627</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>128.409</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>58.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>187.297</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>187.297</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(326.920)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(276.920)</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.952
Gæld til tilknyttede virksomheder		368.192
Anden gæld		<u>40.073</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>464.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>464.217</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>187.297</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(326.920)	(326.920)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(326.920)</b>	<b>(276.920)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital som følge af dette års underskud.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra tilknyttede virksomheder om, at Faurshou A/S med et tilgodehavende på 365 t.kr. vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	75.118
Andre omkostninger til social sikring	694
Andre personaleomkostninger	1.568
	<b>77.380</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139
Renteomkostninger i øvrigt	2.428
Øvrige finansielle omkostninger	243
	<b>2.810</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Refusion i sambeskatning	(90.627)
	<b>(90.627)</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Faurshou Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
